

**UCHWAŁA Nr VIII/59/11
RADY GMINY WILCZYN
z dnia 30 maja 2011 r.**

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/34/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu gminy Wilczyn na 2011 rok zmienionej zarządzeniem Nr 24/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2011 r., uchwałą Nr VI/47/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 kwietnia 2011 r., zarządzeniem Nr 25/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 18 kwietnia 2011 r. oraz zarządzeniem Nr 31/2011 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 6 maja 2011 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 22.644.619,03 zł z tego:
 - 1) dochody bieżące w kwocie 16.413.160,00 zł
 - 2) dochody majątkowe w kwocie 6.231.459,03 zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
 - 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.638.508,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
 - 2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 6.347.560,70 zł.

1. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 20.023.256,48 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują:
 - wydatki bieżące w kwocie 14.869.990,90 zł,
 - wydatki majątkowe w kwocie 5.153.265,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
 - 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.638.508,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
 - 2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,

- 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 4.797.457,43 zł.
3. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
 „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:
 1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.
4. § 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
 „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
5. § 15 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
 „Tworzy się rezerwy:
 1) ogólną w wysokości 33.789,00 zł.
 2) celowe w wysokości 38.349,00 zł.
 z tego:
 – na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 38.349,00 zł.
 3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 16.400,00 zł.
6. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 588.112,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:

dział	rozdział	§		
010	01095	2010	o kwotę	135.879,00 zł

Zadania własne:

dział	rozdział	§		
010	01010	0690	o kwotę	6.000,00 zł
600	60016	0970	o kwotę	22.320,00 zł
756	75615	0310	o kwotę	260.000,00 zł
	75618	0460	o kwotę	28.842,33 zł
801	80195	6207	o kwotę	4.335,00 zł
		6209	o kwotę	765,00 zł
852	85212	0970	o kwotę	800,00 zł
	85295	2030	o kwotę	7.850,00 zł
853	85395	2007	o kwotę	105.972,05 zł
		2009	o kwotę	5.610,28 zł
900	90019	0690	o kwotę	3.000,00 zł
921	92195	2007	o kwotę	6.738,34 zł

7. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 89.744,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:

dział	rozdział	§		
756	75616	0310	o kwotę	18.000,00 zł

		0320	o kwotę	70.000,00 zł
801	80195	2007	o kwotę	1.482,40 zł
		2009	o kwotę	261,60 zł

8. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 524.982,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:

dział	rozdział	§		
600	60095	6050	o kwotę	500.000,00 zł
801	80195	4017	o kwotę	17.277,80 zł
		4019	o kwotę	2.990,20 zł
		4117	o kwotę	3.434,00 zł
		4119	o kwotę	615,00 zł
		4127	o kwotę	566,00 zł
		4129	o kwotę	99,00 zł

9. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.023.350,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:

dział	rozdział	§		
010	01095	4210	o kwotę	2.664,50 zł
		4430	o kwotę	133.214,50 zł

Zadania własne:

dział	rozdział	§		
600	60095	6057	o kwotę	262.500,00 zł
		6059	o kwotę	87.500,00 zł
	60016	4270	o kwotę	20.000,00 zł
		4300	o kwotę	10.000,00 zł
700	70005	4300	o kwotę	7.000,00 zł
		4530	o kwotę	4.000,00 zł
750	75022	3030	o kwotę	15.000,00 zł
	75023	4210	o kwotę	10.000,00 zł
754	75404	6170	o kwotę	2.000,00 zł
	75412	4210	o kwotę	7.000,00 zł
757	75702	8110	o kwotę	6.000,00 zł
758	75818	4810	o kwotę	30.000,00 zł
801	80101	4210	o kwotę	30.000,00 zł
		6050	o kwotę	40.000,00 zł
	80104	4210	o kwotę	10.000,00 zł
	80110	4210	o kwotę	30.000,00 zł
	80113	4210	o kwotę	15.000,00 zł
		4300	o kwotę	10.000,00 zł
	80195	4177	o kwotę	14.014,80 zł
		4179	o kwotę	2.473,20 zł
		4217	o kwotę	1.700,00 zł

		4219	o kwotę	300,00 zł
		4307	o kwotę	3.187,50 zł
		4309	o kwotę	562,50 zł
		4367	o kwotę	850,00 zł
		4369	o kwotę	150,00 zł
		6067	o kwotę	4.335,00 zł
		6069	o kwotę	765,00 zł
852	85214	3110	o kwotę	32.910,00 zł
	85216	3110	o kwotę	5.100,00 zł
	85295	3110	o kwotę	7.850,00 zł
853	85395	3119	o kwotę	12.002,67 zł
		4017	o kwotę	35.555,54 zł
		4019	o kwotę	2.970,35 zł
		4047	o kwotę	1.376,38 zł
		4049	o kwotę	72,87 zł
		4117	o kwotę	5.647,69 zł
		4119	o kwotę	298,99 zł
		4127	o kwotę	743,63 zł
		4129	o kwotę	39,37 zł
		4137	o kwotę	2.735,20 zł
		4139	o kwotę	144,80 zł
		4177	o kwotę	9.497,21 zł
		4179	o kwotę	502,79 zł
		4217	o kwotę	2.542,00 zł
		4219	o kwotę	134,58 zł
		4307	o kwotę	43.663,41 zł
		4309	o kwotę	2.311,59 zł
		4377	o kwotę	512,85 zł
		4379	o kwotę	27,15 zł
		4417	o kwotę	759,78 zł
		4419	o kwotę	40,22 zł
		4447	o kwotę	1.038,93 zł
		4449	o kwotę	55,00 zł
		4707	o kwotę	1.899,44 zł
		4709	o kwotę	100,56 zł
900	90004	4260	o kwotę	3.000,00 zł
	90002	6010	o kwotę	5.000,00 zł
921	92109	2480	o kwotę	29.000,00 zł
	92195	4300	o kwotę	36.500,00 zł
925	92502	2900	o kwotę	3.600,00 zł
926	92605	2820	o kwotę	15.500,00 zł

10. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60095 Pozostała działalność § 6050 zmniejszenie wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na realizację zadania „Poprawa estetyki i bezpieczeństwa ulic wilczyńskich” o kwotę 500.000,00 zł, natomiast zwiększenie § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – pozostałe zwiększenie o kwotę 262.500,00 zł i § 6059 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 87.500,00 zł na realizację zadania „Poprawa estetyki i bezpieczeństwa ulic wilczyńskich”;

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji § 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł na zakup samochodu do Policji;
- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dębówcu; w rozdziale 80195 Pozostała działalność § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – pozostałe zwiększenie o kwotę 4.335,00 zł na zakup komputerów i tablicy interaktywnej, w § 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną zwiększenie o kwotę 765,00 zł – zakup komputerów i tablicy interaktywnej;
- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90002 Gospodarka odpadami § 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł - wkład pieniężny do spółki prawa handlowego „Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. w Koninie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/Juliusz Wiechecki/